จักรเข้าไปทุกขณะ แต่จะเป็นเปลี่ยนแปลงได้ก็ต่อเมื่อได้ลองหันกลับมามองและสำรวจตัวเอง
อย่างถ่องแท้ และเขาเหล่านั้นจะสามารถหลุดพ้นจากลังคมนั้นๆ ได้หรือไม่ก็ข้ึนอยู่กลับจิตใจของ
ตนเอง

8. โครงการปริญญานิพนธ์ ชุด “2K (AD 2000) DANCE"
เจ้าของผลงาน นางสาวรมณียา ไซยวสุ
แนวความคิด ในปี ค.ศ. 2000 หรือ พ.ศ. 2543 ในอีก4 ปีข้างหน้า มนุษย์กำลังเข้าล่

ศตวรรษท่ี 21 เกิดการเปลี่ยนแปลงมากมาย โลกมนุษย์ท่ีไร้พรมแดน การหล่ังไหลของวัฒนธรรม
เกิดสิ่งแปลกใหม่ขึ้นมากมาย MUSIC และ DANCE เป็นสิ่งหนึ่งที่มีการเปลี่ยนแปลงตลอดเวลา
2K DANCE นำเสนอความน่าจะเป็นไปได้ของนาฏยคิลป๋ไทยในอนาคต ตามจินตนาการของผู้
สร้างงาน

9.